Deisiri præcones effecti Magi, reversi sunt Babylonem; tuoque oraculo obsecuti, te Christum annunciariunt omnibus populis, relieto Herode, tanquam deliro, qui non novit psallere:

Alleluia.

Veritatis splendore in Aegyptum immisso, mendaci tenebras inde expulisti: hujus enim regionis idola, cum tuam, Salvatorem ferre non possent, ceciderunt: qui vero ab his liberati sunt ad Deiparam clamabant:

Ave, hominum erectio.

Ave, demonum subversio.

Ave, quæ fraudis errorem conculcasti.

B Ave, quæ idolorum fallaciam redarguisti.

Ave, mare, quod intellectualem Pharaonem demersisti.

Ave, petra, quæ silentes vitam potasti.

Ave, ignea columna, quæ degentes in tenebris dirigis.

Ave, mundi umbraculum nube longius se extendens.

Ave, esca manūcæ succedanea.

Ave, sanctarum deliciarum ministra.

Ave, terra promissionis.

Ave, ex qua fluit miel et lac.

Ave, sponsa innupta.

C Transmigraturo Symeoni e præsenti fallaci sæculo, traditus ei fuisti, velut infans; sed agnitus es ab hoc etiam Deus perfectus; quapropter admiratus est tuam ineffabilem sapientiam, exclamans:

Alleluia.

Cum scipsum nobis ille, a quo sumus facti, manifestavit Creator, novum ostendit genus creaturæ: ex ventre enim germinavit sine semine, ipsumque ventrem reliquit, sicuti erat, incorruptum; ut nos miraculum videntes laudemus ipsam Virginem clamantes:

Ave, filos incorruptibilitatis.

Ave, corona continentiae.

Ave, quæ typum resurrectionis præmonstras.

Ave, quæ angelorum vitam represtantas.

D Ave, arbor splendidio fructu dives, quo fideles pnutriantur.

Ave, lignum, cujus grata foliorum umbra proteguntur multi.

Ave, quæ gestas in utero ducem errantibus.

Ave, quæ gignis redemptorem captivis.

Ave, justi judicis exoratio.

Ave, multorum peccantium indulgentia.

Ave, stola eorum qui nudi sunt fiducia.

Ave, amor omne desiderium superans.

Ave, sponsa innupta.

Peregrinum intuentes partum peregrinemur a mundo, mentem in cœlum transferentes; ob id enim excelsus Deus humilis homo in terra apparet, volens in altum trahere clamantes ad se:

Alleluia.

Totum erat in inferioribus, et a superis neuti-
quam aberat incircumspectum Verbum; descensio
enim divina, non vero transmigratio localis fuit
etiam partus Virginis afflatae Deo, quae haec audit:

Ave, incomprehensibilis Dei comprehensio.

Ave, mysterii venerandi janua.

Ave, infidelium dubia auditio.

Ave, fidelium indubia gloriatio.

Ave, currus sanctissimus ejus, qui sedet super
Cherubim.

Ave, domicilium præstantissimum ejus, qui est
super Seraphim.

Ave, quæ contraria in unum conciliasti.

Ave, quæ virginitatem et partum conjunxisti.

Ave, per quam soluta est prævaricatio.

Ave, per quam apertus est parádisus.

Ave, clavis regni Christi.

Ave, spes aeternorum bonorum.

Ave, sponsa innupta.

Universa angelorum natura magnum tuæ incar-
nationis opus demirata est; inaccessiblem enim, ut
Deum, omnibus accessibilem, ut hominem, videbat;
conversatum quidem nobiscum, et audientem ab
omnibus hoc modo:

Alleluia.

Rhetores eloquentissimos, quasi mutos pisces esse
circa te videmus, o Deipara: non enim satis sunt
explicare, quomodo et virgo permanes, et parere
potueris: at nos mysterium admirati fideliter cla-
mamus:

Ave, sapientiae Dei receptaculum.

Ave, providentiae ipsius promptuarium.

Ave, quæ philosophos ostendis insipientes.

Ave, quæ eloquentiae magistros eloquentia desti-
tutos redarguis.

Ave, quoniam callidi persecutores desipuerunt.

Ave, quoniam fabularum auctores emarcuerunt.

Ave, quæ Atheniensium ambages dissolvis.

Ave, quæ piscatorum saginas imples.

Ave, quæ a profundo ignorantiae extrahis.

Ave, quæ multos in scientia illuminas.

Ave, navis servari cupientium.

Ave, portus in hac vita navigantium.

Ave, sponsa innupta.

Volens rerum omnium Conditor mundum ser-
rare, in hunc ipsum sponte descendit, et cum, qua-
tenus Deus est, pastor esset, propter nos apparuit
nobiscum homo: similitudine enim nostra ad se
vocata, ut Deus audit:

Alleluia.

Virginum et omnium ad te confugientium murus-
es, Virgo Deipara; Factor enim cœli et terræ in-
utero tuo commoratus ad hoc te instruxit, o imma-
nitata, docuitque omnes salutare:

Ave, columna virginitatis.

Ave, porta salutis.

Ave, auxtrix spiritualis reformationis.

"Ολος ἦν ἐν τοῖς κάτω, καὶ τῶν ἄνω οὐδὲ ὅλος
ἀπῆν ὁ ἀπερίγραπτος Λόγος· συγκατάβασις γὰρ
θεῖκή, οὐ μετάβασις δὲ τουτική γέγονε, καὶ τόκος ἐξ
Παρθένου θεολήπτου ἀκουούσης ταῦτα.

Χαῖρε, Θεοῦ ἀχαιρήτου χώρᾳ.

Χαῖρε, τεπτοῦ μυστηρίου θύρᾳ.

Χαῖρε, τῶν ἀπίστων ἀμφιθύλον ἀκουσμα.

Χαῖρε τῶν πιστῶν ἀναμφίθύλον καύγημα.

Χαῖρε, θυημα πανάγιον τοῦ ἐπὶ τῶν Χερουθίμ.

Χαῖρε, οἰκημα πανάριστον τοῦ ἐπὶ τῶν Σεραφίμ.

Χαῖρε, ἡ τάναγτα εἰς ταῦτα ἀγαγοῦσα.

Χαῖρε, ἡ παρθενίαν καὶ λοχεῖαν ζευγνῦτα.

Χαῖρε, δι' ἣς ἐλύθη παράβασις.

Χαῖρε, δι' ἣς ἡνοιχθη παράθεσος.

Χαῖρε, ἡ κλεις τῆς Χριστοῦ βασιλείας.

Χαῖρε, ἐλπὶς ἀγαθῶν αἰωνίων.

Χαῖρε, νύμφη ἀνύμφευτε.

Πᾶσα φύσις ἀγγέλων κατεπλάγη τὸ μέγα τῆς σῆς
ἐνανθρωπήσεως ἔργον· τὸν ἀπρόσιτον γὰρ, ὡς Θεὴν,
ἐθεώρει πᾶσι προσιτὸν ἀνθρώπου, ἡμῖν μὲν συνδι-
άγοντα, ἀκούοντα δὲ παρὰ πάντων οὔτως·